CADENA DE HOTELES LAS AMERICAS 

42 Departamento de Contabilidad CHLA/DC 3 211 – 213 1 257 

43 Departamento de recursos Humanos CHLA/DRH 2 214 – 215 1 258 

VI. ANEXOS 

6.1 ANEXO N° 1: FICHAS TÉCNICAS DE SERIES DOCUMENTALES 

El Anexo N° 1 cuenta con doscientos quince (215) Fichas Técnicas de Series 
Documentales (FTSD) debidamente suscritas por los funcionarios responsables 
de las áreas orgánicas de la Caja de Pensiones Militar Policial - CPMP y los 
miembros del Comité Evaluador de Documentos (CED) de la CPMP, las cuales